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REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA KUCOVE
KESHILLI BASHKIAK
Nr.protLl_i_é Kugové, mézi_/ 4y /2024
VENDIM
Nr. (. Daté 24/03 /2024
“Per

Shperndarjen e dhjete bursave per nxenesit e shkollave te mesme te matures 2023 me
rezultatet me te larta ,te cilet vazhdojne studimet ne vitet e para te shkolles se larte publike
ne sezonin 2023-2024.”

Keshilli Bashkiak i mbledhur sot me date 2 3+ /’Qﬁ/ 2024 , pasi mori ne shqyrtim Relacionin
dhe Projekt-Vendimin e Qendres Ekonomike te Arsimit , mbéshtetur né ligjin Nr. 139/2015 date
17/12/2015 “Pér vetegeverisjen vendore” dhe VKB nr 47 date 20 /12 /2023 “Mbi miratimin e
Buxhetit te Bashkise Kugove per vitin 2024  dhe ligjin 69/2012 Neni 28 pika 4 b.per sistemin
arsimor parauniversitar ne Republiken e Shqiperise .

VENDOSL
|.Te miratoje dhenien € burses per nxenesit e shkollave te mesme , banore rezidente te Kugoves .
me rezultatet me te larta ne maturen 2023 dhe aktualisht studente te shkollave te larta publike .
nga Buxheti i Bashkise Kugove ne zerin 00 09120 05 6061 , 606102 1si me poshte
1. Denis Albert Gjoni
2. Barjam Adriatik Toska
3. Stelina Bashkim Kasa
4. Natali Drini Sula
5. Evgjenija Durim Marra
6. Ana Adrian Sevaj
7. Gloria Mevlut Cifliku
8 .Enxhi Alfred Marra
9. Evgjeni Andrea Bucka
10.Aleksandros Veli Metaj
11. Masa vjetore € shperblimit te jete ne vleren 59 800 (pesedhjete € nentemije e teteginte)leke
per person .
[11.Ky vendim hyn né fuqi menj€here.
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